
Uchwała nr 1672/265/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu 
Województwa Mazowieckiego dokumentów związanych z realizacją projektu 
„Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania 
zdalnego” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 4, art. 45 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038  
i 1834) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 550/126/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 kwietnia 2020 r.  
w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
dokumentów związanych z realizacją projektu „Mazowiecki program przygotowania szkół, 
nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”1, w § 1 w ust. 1 wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) pkt 4 uchyla się; 
2) pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) Dawida Kalkowskiego – Zastępcę Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 

 
1 Zmienionej uchwałą nr 732/134/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 czerwca 2020 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia do podpisywania w imieniu Województwa Mazowieckiego dokumentów związanych z realizacją projektu „Mazowiecki program przygotowania szkół, nauczycieli i uczniów do nauczania zdalnego”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


